
quarta-feira, 6 de julho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01058 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 057/2022 
 
 
Dispensa de Licitação nº 057/2022 Contratante: MUNICIPIO DE TERRA NOVA-BA Objeto: 
Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de produção de imagens aéreas 
por meio de DRONE, para cobertura dos festejos juninos do município de Terra Nova-BA, 
Contratada: LUIZ HENRIQUE CIRQUEIRA DIAS, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 
30.431.097/0001-58. Cobertura Orçamentária: 02.12.01, 2017; 3390.39.00; 0; Valor: R$ 8.000,00 
(oito mil reais). Ratificação: 21/06/2022; Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal. 
 

 
 

 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

TERMO DE CONTRATO N° 109/2022 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 057/2022 

 
 
CONTRATO Nº 109/2022 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA; 
Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de produção de imagens 
aéreas por meio de DRONE, para cobertura dos festejos juninos do município de Terra Nova-BA, 
Contratada: LUIZ HENRIQUE CIRQUEIRA DIAS, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 
30.431.097/0001-58. Cobertura Orçamentária: 02.12.01, 2017; 3390.39.00; 0; Valor: R$ 8.000,00 
(oito mil reais), Vigência: 21/06/2022 a 31/07/2022. Assinatura: 21/06/2022; Eder São Pedro 
Menezes - Prefeito Municipal.  

 
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31FCA585473B147739EE0614B02FAC3C


		2022-07-06T14:08:10-0300




